

DODATEK Č.1 K SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele VaK/61/2019

č. zhotovitel 01/2019

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

Objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

se sídlem Vsetín, Jasenická 1106, PSČ 755 01

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 682

zastoupená ve věcech smluvních:

Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti

zastoupená ve věcech technických:

Milan Jurenka, výrobně-technický náměstek

IČ:

47674652

DIČ:

CZ47674652

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín, č. účtu: 2504851/0100

E-mail:

milan.jurenka@vakvs.cz

a

Zhotovitel:

Stavební mechanizace VM s.r.o.

se sídlem Za Drahou 1293, 757 01 Valašské Meziříčí

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27887

zastoupená ve věcech smluvních:

Jiřím Naušem, jednatelem

zastoupená ve věcech technických:

Jiřím Naušem, jednatelem

IČ:

26831368

DIČ:

CZ26831368

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s. pobočka Val.Meziříčí, č. účtu: 94-2573560207/0100

E-mail:

jiri.naus@post.cz

Preamble

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 1. 3. 2019 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést stavbu „**Jarcová vodojem**“. Vzhledem k tomu, že v průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavky na vícepráce a vzhledem ke klimatickým podmínkám, uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě Dodatek č. 1 k smlouvě o dílo ze dne 1. 3. 2019 v následujícím znění.

I.

V článku III. Cena díla se nahrazuje původní znění

Smluvní strany sjednávají níže uvedenou cenu za zhotovení díla:

Cena díla bez DPH 8.960.010,- Kč

Následujícím zněním

Smluvní strany sjednávají níže uvedenou cenu za zhotovení díla:

Původní cena díla bez DPH	8.960 010,- Kč
<u>Dodatek č.1 bez DPH</u>	<u>2.241.474,- Kč</u>
Konečná cena bez DPH	11.201.484,- Kč

V článku IV. Doba plnění a místo plnění se nahrazuje původní znění

1. „Doba plnění:

Termín zahájení díla: **1.4.2019**

Termín dokončení a předání úplně dokončeného a bezvadného díla nejpozději: **29.11.2019“**

se vypouští a nově se nahrazuje ve znění:

2. „Doba plnění:

Termín zahájení díla: **1.4.2019**

Termín dokončení a předání úplně dokončeného a bezvadného díla nejpozději: **31.5.2020“**

II.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne: 1. 3. 2019 zůstávají beze změny.

III.

Tento dodatek je platný a účinný okamžikem podpisu smluvních stran. Dodatek č.1 je vyhotoven ve 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 je oceněný Dodatek č.1 - položkový rozpočet.

IV.

Účastníci shodně prohlašují, že tento dodatek podepsali na základě své pravé, svobodné a vážné vůle a nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, obsahu dodatku rozumí, tímto dodatkem jsou vázáni a prohlašují, že obsah dodatku byl dostatečně projednán.

Ve Vsetíně, dne: **20. 11. 2019**

Ve Valašském Meziříčí, dne: **20. 11. 2019**

objednatel:

zhotovitel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, JASENICKÁ 1106



Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Ing. Roman Pilař
ředitel společnosti



Stavební mechanizace VM s.r.o.
Jiří Nauš
jednatel společnosti

Položkový rozpočet

Zakázka: Jarcová - vodojem - změna třídy zeminy, VCP

Objednatel: **Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.**
Jasenická 1106
75501 Vsetín

IČ: **47674652**
 DIČ: **CZ47674652**

Zhotovitel: **Stavební mechanizace VM s.r.o.**
Za Drahou 1293
75701 Valašské Meziříčí

IČ: **26831368**
 DIČ: **CZ26831368**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 477 368,80
PSV	50 901,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	-286 796,00
Celkem	2 241 474,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 241 474,00 CZK
Základní DPH	21 %	470 709,54 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 712 183,54 CZK

v _____ dne **15.11.2019**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			1 549 949,39
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			30 430,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			201 600,00
5	Komunikace	HSV			427 000,00
8	Trubní vedení	HSV			71 298,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			197 091,41
711	Izolace proti vodě	PSV			50 901,00
ON	Ostatní náklady	ON			-286 796,00
Cena celkem					2 241 473,80

Položkový rozpočet

S:	Jarcová - vodojem - změna třídy zeminy
-----------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				1 549 949,39
1	113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	450,00000	188,00	84 600,00
2	113107430R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.30 cm	m2	100,00000	42,90	4 290,00
3	113108408R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 8 cm	m2	100,00000	38,10	3 810,00
4	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	25,00000	458,50	11 462,50
5	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	25,00000	705,00	17 625,00
6	162301422R00	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m	kus	25,00000	455,00	11 375,00
7	162301416R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 50cm do 5000 m	kus	25,00000	1 034,00	25 850,00
8	162301406R00	Vod.přemístění větví jehlič., D 50cm do 5000 m	kus	25,00000	201,50	5 037,50
9	131501112R00	Hloubení nezapaž. jam v hor.6 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	1 158,22945	620,00	718 102,26
		SO 01 01:664,79414+493,43531		1 158,22945		
10	138501101R00	Dolamování jam ve vrstvě do 1,0 m v hor.6	m3	123,35883	3 020,00	372 543,67
		SO 01 01:123,35883		123,35883		
11	133501101R00	Hloubení šachet v hornině 6	m3	14,00000	2 465,00	34 510,00
		SO 01 01:10		10,00000		
		SO 02 01:4		4,00000		
12	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	-664,79414	107,50	-71 465,37
		SO 01 01:-664,79414		-664,79414		
13	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	-616,79414	20,50	-12 644,28
		SO 01 01:-616,79414		-616,79414		
14	131301112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	-493,43531	160,00	-78 949,65
		SO 01 01:-493,43531		-493,43531		
15	131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	-493,43531	43,70	-21 563,12
		SO 01 01:-493,43531		-493,43531		
16	138401101R00	Dolamování jam ve vrstvě do 1,0 m v hor.5	m3	-123,35883	1 550,00	-191 206,19
		SO 01 01:-123,35883		-123,35883		
17	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	-14,00000	1 393,00	-19 502,00
		SO 01 01:-10		-10,00000		
		SO 02 01:-4		-4,00000		
18	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, nosnost 12 t	m3	-832,18445	220,00	-183 080,58
		SO 01 01:-781,42945		-781,42945		
		SO 02 01:-50,755		-50,75500		
19	162701155RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m, nosnost 12 t	m3	955,54328	245,00	234 108,10
		SO 01 01:123,35883+781,42945		904,78828		
		SO 02 01:50,755		50,75500		
20	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-5 434,89727	19,60	-106 523,99
		SO 01 01:-3907,14727		-3 907,14727		
		SO 02 01:-1527,75		-1 527,75000		
21	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	6 051,69141	24,20	146 450,93
		SO 01 01:616,79414+3907,14727		4 523,94141		
		SO 02 01:1527,75		1 527,75000		
22	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-1 463,77945	63,00	-92 218,11
		SO 01 01:-1158,22945		-1 158,22945		
		SO 02 01:-305,55		-305,55000		
23	167101152R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	1 587,13828	95,00	150 778,14
		SO 01 01:123,35883+1158,22945		1 281,58828		
		SO 02 01:305,55		305,55000		
24	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	-152,77500	147,50	-22 534,31
		SO 02 01:-152,775		-152,77500		

25	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ SO 02 01:-152,775	m3	-152,77500	322,00	-49 193,55
26	132201219R00	Přípl.za lepvost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ SO 02 01:-152,775	m3	-152,77500	63,20	-9 655,38
27	132301219R00	Přípl.za lepvost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ SO 02 01:-152,775	m3	-152,77500	63,20	-9 655,38
28	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ SO 02 01:152,775*2 provizorní zatrubnění:60*0,8*1	m3	353,55000 305,55000 48,00000	1 124,00	397 390,20
29	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 60*0,8*1	m3	48,00000 48,00000	985,00	47 280,00
30	583418034R	Kamenivo drcené frakce 16/32 B Olomoucký kraj, materiál pro obsyp materiál pro obsyp vodojemu:424,8/2*1,8 1/2 původní výměry:	t	382,32000 382,32000	400,00	152 928,00
Díl: 2		Základy, zvláštní zakládání				30 430,00
31	212810010RAB	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 80 mm	m	68,00000	447,50	30 430,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				201 600,00
32	380356231R00	Bednění kompl.konstr.neomit.BO pl.rovinných,zříz.	m2	300,00000	560,00	168 000,00
33	380356232R00	Bednění kompl.konstr.neomit.BO pl.rovinných,odbed.	m2	300,00000	112,00	33 600,00
Díl: 5		Komunikace				427 000,00
34	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	50,00000	185,50	9 275,00
35	564762111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm	m2	50,00000	246,50	12 325,00
36	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	100,00000	358,50	35 850,00
37	565161111RT2	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm, plochy 201-1000 m2	m2	150,00000	798,00	119 700,00
38	577141112RT3	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm, plochy 101-200 m2	m2	450,00000	524,00	235 800,00
39	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	600,00000	13,50	8 100,00
40	599142111R00	Úprava závlivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	50,00000	119,00	5 950,00
Díl: 8		Trubní vedení				71 298,00
41	871393121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400	m	60,00000	71,30	4 278,00
42	28611179.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 400x9,8x5000	kus	12,00000	5 585,00	67 020,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				197 091,41
43	998142251R00	Přesun hmot, nádrže betonové monolit. výšky 25 m 532,93+205,31+1,1	t	739,34000 739,34000	250,00	184 835,00
44	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	205,30000	59,70	12 256,41
Díl: 711		Izolace proti vodě				50 901,00
45	711823121RT6	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie DEKDREN T20	m2	178,00000	254,50	45 301,00
46	711823129RT5	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty DEKDREN T20	m	40,00000	140,00	5 600,00
Díl: ON		Ostatní náklady				-286 796,00
47	1	Méněpráce - potrubní vedení	kpl	1,00000	-286 796,00	-286 796,00